INDICAÇÃO: N° 008/2023

DE: 23 DE FEVEREIRO DE 2023

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

~
>> O oF

GOVERNO MUNICIPAL © f~
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

-~~;•.-~

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha ao Senhora MURIELLY NEVES AGUIAR, Secretária Municipal de

Educação Cultura e Desporto - SEMED, a seguinte indicação;

• Solicito que os monitores de transporte escola, usem crachá e fardas nos ônibus

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicita que seja tomada as devidas providencias necessárias

quanto ao fardamento e crachá para os monitores dos transporte escolares, para melhor

identifica-los, Pois esse profissional será responsável pela organização e convivência saudável

dos alunos que estão sendo transportado das suas casas para as escola e no caminho de volta

Pelo exposto peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Cristiane Ferreira de Lima

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com